
Zarządzenie Nr 222/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 12 kwietnia 2022r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 - 2031 
 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 230, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
W uchwale XXXVII/244/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022-2031, zmienionej  
 

1)Uchwałą  nr XXXVIII/253/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
2) Uchwałą  nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
3) Uchwałą  nr XL/262/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 2022r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 

1. Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1                          
do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie - Objaśnienia  
Do Zarządzenia Nr 222/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 12 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata                  
2022-2031 

 
 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 230, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.)  Wójt Gminy dokonuje zmian                                   

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022-2031. 

 

1. W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa aktualizuje się dane zgodnie                                          

z aktualnie uchwalonym budżetem Gminy Kraszewice, w szczególności zmiany                                

te dotyczą aktualizacji dochodów i wydatków bieżących  i majątkowych na 2022r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 22 143 915,45 18 860 619,21 3 463 829,00 27 622,00 5 017 227,00 3 911 807,45 6 440 133,76 2 600 000,00 3 283 296,24 500 000,00 2 783 296,24

2023 19 500 271,00 18 818 330,00 3 637 020,00 29 003,00 5 266 059,00 3 231 906,00 6 654 342,00 2 730 000,00 681 941,00 681 941,00 0,00

2024 19 194 697,00 19 194 697,00 3 709 761,00 29 583,00 5 371 379,00 3 296 544,00 6 787 430,00 2 784 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 578 591,00 19 578 591,00 3 783 956,00 30 174,00 5 478 808,00 3 362 475,00 6 923 178,00 2 840 292,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 970 163,00 19 970 163,00 3 859 635,00 30 778,00 5 588 383,00 3 429 724,00 7 061 641,00 2 897 097,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 369 566,00 20 369 566,00 3 936 827,00 31 393,00 5 700 151,00 3 498 319,00 7 202 874,00 2 955 039,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 776 957,00 20 776 957,00 4 015 564,00 32 021,00 5 814 154,00 3 568 285,00 7 346 931,00 3 014 140,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 192 496,00 21 192 496,00 4 095 875,00 32 662,00 5 930 437,00 3 639 651,00 7 493 870,00 3 074 423,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 616 346,00 21 616 346,00 4 177 793,00 33 315,00 6 049 046,00 3 712 444,00 7 643 747,00 3 135 911,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 048 673,00 22 048 673,00 4 261 349,00 33 981,00 6 170 027,00 3 786 693,00 7 796 622,00 3 198 630,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 25 996 615,45 18 004 752,45 8 765 037,66 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 7 991 863,00 7 991 863,000,00 35 000,00

2023 17 860 772,00 17 793 613,00 8 987 609,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 67 159,00 67 159,000,00 0,00

2024 18 204 697,00 17 971 549,00 9 077 485,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 233 148,00 233 148,000,00 0,00

2025 18 588 591,00 18 151 265,00 9 259 034,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 437 326,00 437 326,000,00 0,00

2026 18 980 163,00 18 332 777,00 9 444 215,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 647 386,00 647 386,000,00 0,00

2027 19 379 566,00 18 516 105,00 9 633 099,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 863 461,00 863 461,000,00 0,00

2028 19 784 049,20 18 701 266,00 9 825 761,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 082 783,20 140 483,200,00 0,00

2029 20 202 496,00 18 888 279,00 10 022 277,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 314 217,00 1 314 217,000,00 0,00

2030 20 626 346,00 19 077 162,00 10 222 722,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 549 184,00 1 549 184,000,00 0,00

2031 21 030 823,00 19 267 933,00 10 427 177,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 762 890,00 1 762 890,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 852 700,00 0,00 4 717 349,00 3 527 349,00 2 662 700,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

2023 1 639 499,00 1 639 499,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 992 907,80 992 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 017 850,00 1 017 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,00 864 649,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 689 499,00 1 689 499,00 789 499,00 789 499,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 992 907,80 992 907,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 850,00 1 017 850,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 640 256,80 0,00 855 866,76 2 045 866,760,00

2023 x x x x 0,00 7 950 757,80 0,00 1 024 717,00 1 024 717,000,00

2024 x x x x 0,00 6 960 757,80 0,00 1 223 148,00 1 223 148,000,00

2025 x x x x 0,00 5 970 757,80 0,00 1 427 326,00 1 427 326,000,00

2026 x x x x 0,00 4 980 757,80 0,00 1 637 386,00 1 637 386,000,00

2027 x x x x 0,00 3 990 757,80 0,00 1 853 461,00 1 853 461,000,00

2028 x x x x 0,00 2 997 850,00 0,00 2 075 691,00 2 075 691,000,00

2029 x x x x 0,00 2 007 850,00 0,00 2 304 217,00 2 304 217,000,00

2030 x x x x 0,00 1 017 850,00 0,00 2 539 184,00 2 539 184,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 780 740,00 2 780 740,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,52% 6,15% 12,75% 13,49% TAK TAK9,50%

2023 6,48% 7,28% 12,58% 13,32% TAK TAK11,66%

2024 6,92% 8,39% 11,94% 12,68% TAK TAK8,39%

2025 6,78% 9,48% 11,10% 11,84% TAK TAKx

2026 6,59% 10,50% 9,07% 9,86% TAK TAKx

2027 6,34% 11,46% 8,79% 9,58% TAK TAKx

2028 6,12% 12,41% 8,29% 9,08% TAK TAKx

2029 5,92% 13,41% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2030 5,75% 14,41% 10,42% 10,42% TAK TAKx

2031 5,74% 15,39% 11,44% 11,44% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 12,44% 12,44% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 46 285,87 46 285,87 46 285,87 1 107 558,00 1 107 558,00 1 107 558,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 264 863,00 3 264 863,00 789 499,00 8 360 470,26 1 025 607,26 7 334 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 864 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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